<< 返回首页 请使用域名：http://www.7265.cn 网收藏本站 >> 设为首页 >>

你的位置：首页 >> 理论前沿 >> 专题：百家争鸣 >> 山东省法学会环境资源法学研究会关于召开2008年学术年会的通知

山东省法学会环境资源法学研究会关于召开2008年学术年会的通知

作者：时军 点击量：202 发布日期:2008-4-18

山东省法学会环境资源法学研究会2008年年会暨学术研讨会将于2008年5月9日至11日在山东省寿光市召

开，本次会议由山东省法学会环境资源法学研究会和山东省环境保护厅主办，寿光市环境保护局承办，现

将会议有关事宜通知如下：

一、会议主题与主要议题：

1．生态文明与和谐社会建设研究。

2．生物多样性保护法律问题研究。

3．节能减排与大气污染防治问题研究。

4．海洋污染防治与海洋执法研究。

二、参加会议人员：

欢迎山东省法学会会员，全国从事环境与资源保护法学、环境资源管理以及其他相关研究领域的专家学者

和实践工作者参加会议，会议规模约50人。

三、会议时间和地点：

会议时间：2008年5月9日至11日。5月9日（周五）报到，5月10日（周六）开会，5月11日（周日）下午离

会。

会议地点：山东省寿光市温泉大酒店。（寿光市温泉街99号，电话：0536-5107888）

行车路线：自驾车从济青高速11号路口下，沿寿尧路北行到南环路路口右拐前行约一公里左拐到正阳路温

泉大酒店；在寿光长途汽车站乘9路公交车到正阳路温泉大酒店，乘出租车约8分钟。

四、会议注意事项：

1．参加会议的代表需缴纳会务费300元，住宿费和差旅费自理。

2．参加会议的代表请参照会议议题准备论文，于2008年4月25日前将论文编辑成Word文档通过电子邮件发

送至研究会邮箱：sdhjfx@163.com，由会务组统一印制论文集，请作者投稿时在文章后务必附作者单位、

联系电话、电子邮箱和通讯地址。在投稿截止日期以后完成论文的，请自行打印50份，于参加会议报到时

交至会议会务组。

3．确定参加会议的代表，请务必于2008年4月25日前通过电话或者电子邮件回复会议秘书处，以便会议主

办方掌握会议规模。

五、会议联系方式：

通讯地址：山东省青岛市松岭路238号 中国海洋大学法政学院 邮编：266100

联系人：山东省法学会环境资源法学研究会秘书长 时军老师

联系电话：0532－66781253 E－mail：sdhjfx@163.com

山东省法学会环境资源法学研究会

2008年4月2日

文章评论：

当前没有评论

你可以在下面发表你此文章的评论：

标题：  Fw:山东省法学会环境资源法学研究会关于召开2008年学术年会的通知

姓名：

内容：

  提交 重置

Copyright©2004-2006 7265.cn All rights reserved.

电话：0532-66781336 地址：青岛市崂山区松岭路238号

中国海洋大学法政学院 版权所有

邮编：266100 管理员信箱:huanjingfaxue@163.com